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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 158
27-02-2023

Ver Decreto
N° 237

10-03-2023

Ver Decreto
N° 651

07-06-2023

Ver Decreto
N° 731

12-06-2023

Ver Decreto
N° 1009

27-07-2023

Ver Decreto
N° 1300

29-09-2023
TOTAL INGRESOS 121.000 -121.000 192.191 154.272 191.039 217.642

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL 121.000 -121.000 -497.400 154.272 191.039 217.642
01 Libre 121.000 -121.000 -497.400 154.272 191.039 217.642

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir
301 De Fondo de Infraestructura para el Desarrollo - 2023

15 SALDO INICIAL DE CAJA 689.591
TOTAL GASTOS 121.000 -121.000 192.191 154.272 191.039 217.642

21 GASTOS EN PERSONAL 121.000 -121.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 217.642

03 Vehículos 155.575
05 Máquinas y Equipos 21.320
06 Equipos Informáticos 40.747
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 154.272 191.039
01 Estudios Básicos 154.272 191.039

34 SERVICIO DE LA DEUDA 192.191
07 Deuda Flotante 192.191

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0731_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1300_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1459
02-11-2023

Ver Decreto
N° 1629

17-11-2023

Ver Decreto
N° 1721

06-12-2023

Ver Decreto
N° 1643

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1946

22-12-2023

Ver Decreto
N° 1836

14-12-2023
TOTAL INGRESOS -129.706 5.399 234.582 210.000 7.278

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL 5.399 234.582 210.000 7.278
01 Libre 5.399 234.582 210.000 7.278

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL -129.706
02 Del Gobierno Central -129.706

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir -134.657
301 De Fondo de Infraestructura para el Desarrollo - 2023 4.951

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -129.706 5.399 234.582 210.000 7.278

21 GASTOS EN PERSONAL 234.582 210.000 7.278
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 5.399
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos 19.970
07 Programas Informáticos -19.970

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -129.706
01 Estudios Básicos -129.706

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1459_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1629_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1721_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1643_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1946_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1836_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1961
22-12-2023

Ver Decreto
N° 1977

02-01-2024
TOTAL INGRESOS 162.520 7.051

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 40.804 -7.330
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas -7.330
99 Otros 40.804

09 APORTE FISCAL 121.716
01 Libre 121.716

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 14.381
10 Ingresos por Percibir 14.381

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir
301 De Fondo de Infraestructura para el Desarrollo - 2023

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 162.520 7.051

21 GASTOS EN PERSONAL -37.584
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 200.104

03 Prestaciones Sociales del Empleador 200.104
25 INTEGROS AL FISCO 7.051

99 Otros Integros al Fisco 7.051
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
01 Estudios Básicos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1961_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1977_TR.pdf
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